
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

       Rua Expedicionário João Maria 1020 – Centro – 85301-420 
CNPJ: 76.205.970/0001-95 - Fone: (42) 3635-8100  - Fax: (42) 3635-1231 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 
PORTARIA Nº 102/2021 

29/04/2021 
 
 
 

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, Prefeito Municipal de Laranjeiras do 
Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e com base no Artigo 65, 
Inciso VI da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designar os servidores abaixo nominados para comporem o GTI 

Municipal – Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal da PNAISARI - Política 
Nacional de Atenção Integral à Saúde de Adolescentes em Conflito com a Lei, 
em Regime de Internação e Internação Provisória 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LARANJEIRAS DO SUL 
 
>VALDECIR VALICKI  
>PRISCILA KAUANA BAPTISTEL 
>PATRICIA MASSUQUETO 
>CAMILA STEIN 

 
UNIDADE DE SOCIOEDUCAÇÃO DE LARANJEIRAS DO SUL 

 
>ADILSON JOSÉ DOA SANTOS 
> ELOR ANDRÉ MATTJIE 

 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de abril de 2021. 

 
Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná 
Edição nº 3635 – de 04/05/2021 


